3

ПРИКАЗ
15.02.2021 № 68-л

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении тем дипломных работ
обучающихся  факультета экономики и
бизнес-управления специальности
1-25 01 07 группы  Э-103

На основании решения кафедры экономики и по представлению декана факультета экономики и бизнес-управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить нижеперечисленным обучающимся 4 курса факультета экономики и бизнес-управления специальности 1-25 01 07 «Экономика и управление на предприятии» группы Э-103 следующие темы и руководителей дипломных работ:

	№
п/п

Ф. И. О. обучающегося

Название темы
 дипломной работы
	База дипломного проектирова-ния
	Ф. И. О. руководителя, должность, ученая степень и звание

	1.
	АТАЕВ Джемшит Байрамгельдыевич

	Формирование и оценка финансовых результатов деятельности ОАО «Знамя индустриализации»
	ОАО «Знамя индустриали-зации»
	Краенкова К.И.
ст. преп.

	2.
	БАБАРЫКИН Илья Николаевич

	Персонал ОАО «Свiтанак» и эффективность его использования
	ОАО «Свiтанак»
	Коваленко Ж.А.,
ст.преп.

	3.
	БАЙРАММЫРАДОВ Вепа Башимович

	Факторы и резервы роста объёмов производства и реализации продукции ОАО «Знамя индустриализации»
	ОАО «Знамя индустриали-зации»
	Кахро А.А.
к.э.н., доц.

	4.
	БАЙРАММЫРАДОВ Мейлис Атаджанович

	Пути повышения эффектив-ности использования основных средств ОАО «Знамя индустриализации»
	ОАО «Знамя индустриали-зации»
	Чеботарёва О.Г.
ст.преп.

	5.
	ВОРОБЬЕВА Алина Ивановна
	Производственная эффективность деятельности ОАО «Витрайбыт» и направления её повышения
	ОАО «Витрайбыт»
	Кахро А.А.
к.э.н., доц.

	6.
	ГОРОВОЙ Станислав Олегович
	Повышение эффективности использования трудовых ресурсов ОАО «Витебские ковры» на основе определе-ния востребованных на рын-ке навыков и компетенций
	ОАО «Витебские ковры»
	Ванкевич Е.В. проректор по научной работе, д.э.н., профессор

	7.
	ГРИГОРЕВИЧ Игорь Викторович

	Производственная эффек-тивность деятельности ООО «Белль Бимбо плюс» и направления её повышения
	ООО «Белль Бимбо плюс»
	Краенкова К.И.
ст. преп.

	8.
	ГУРБАНОВ Гуванч Ягмырович
	Персонал организации: оценка и направления эффективности его исполь-зования (на примере ОАО «Знамя индустриализации»)
	ОАО «Знамя индустриали-зации»
	Быков К.Р.
ст.преп.

	9.
	ЖУК Никита Сергеевич

	Ресурсный потенциал ОАО «Витебские ковры»: понятие, показатели, методика оценки
	ОАО «Витебские ковры»
	Андриянова О.М.
ст.преп.

	10.
	КАБАНОВА Ирина Дмитриевна

	Финансовая эффективность деятельности организации: показатели, оценка, пути повышения (на примере КУПП «Витебчанка»)
	КУПП «Витебчанка»
	Касаева Т.В.
зав. кафедрой,
к.т.н., доцент

	11.
	КАДОЛ Кристина Владиславовна

	Материальные ресурсы и эффективность их использования в ОАО «Витебские ковры»
	ОАО «Витебские ковры»
	Быков К.Р.
ст.преп.

	12.
	ЛЕШКОВА Светлана Валерьевна

	Финансовая эффективность деятельности ОАО «Витрайбыт»: показатели, методика оценки, пути повышения
	ОАО «Витрайбыт»
	Чеботарёва О.Г.
ст.преп.

	13.
	НОВИКОВ Андрей Денисович

	Формирование и оценка финансовых результатов деятельности ОАО «Свiтанак»
	ОАО «Свiтанак»
	Коваленко Ж.А.,
ст.преп.

	14.
	ПУЗАКО Никита Юрьевич

	Экономический потенциал организации: понятие, оценка, направления повышения (на примере ОАО «Витебские ковры»)
	ОАО «Витебские ковры»
	Андриянова О.М.
ст.преп.

	15.
	ТЕРЕЩЕНКО Никита Сергеевич

	Финансовая эффективность деятельности организации: показатели, оценка, пути повышения (на примере ООО «ПО Энергокомплект»)
	ООО «ПО Энергокомп-лект»
	Касаева Т.В.
зав. кафедрой,
к.т.н., доцент

	16.
	ТЕТЮЕВ Даниил Андреевич
	Эффективность деятельнос-ти ООО «ПО «Энергокомп-лект»: показатели, оценка, пути повышения
	ООО «ПО «Энергокомп-лект»
	Прудникова Л.В.
ст. преп.

	17.
	ФИЛАТОВА Агата Игоревна

	Экономическая безопасность ООО «ПО «Энергокомп-лект»: понятие, показатели, методика оценки
	ООО «ПО «Энергокомп-лект»
	Жиганова Т.В.
ст.преп.

	18.
	ХОДЖАЕВА Гулялек Амангельдыевна

	Эффективность деятельности ОАО «Знамя индустриализации»: понятие, показатели, пути повышения
	ОАО «Знамя индустриали-зации»
	Жиганова Т.В.
ст.преп.

Основание: протокол заседания кафедры экономики № 11 от  11.02.2021.

Первый проректор 	                                                    В.А. Жизневский

Проректор по учебной работе
                                 И.А. Петюль

Проректор по научной работе
                                 Е. В. Ванкевич

Декан  факультета экономики
и бизнес-управления
                                  Е. Н. Коробова

Зав. кафедрой экономики
                                 Т. В. Касаева

Начальник центра организационно-
правовой и кадровой работы
                                 О.Н. Климентьева

10-01 Касаева 49 53 63